



Zielona Góra, 27.01.2017 r.

DOZ/701/2/2017

MZK/0366/2017

dotyczy: postępowania najmu 3 sztuk używanych autobusów miejskich niskopodłogowych „solo” - ZP 01/2017.

Zamawiający informuje, że otrzymał drogą elektroniczną pytania dotyczące powyższego postępowania.

Ad. SIWZ pkt. III - Opis przedmiotu zamówienia - pkt. 2

W jakiej formie Zamawiający oczekuje udokumentowania przebiegu pojazdu - czy za spełnienie warunku Zamawiający uzna wskazanie licznika drogomierza w chwili wydania pojazdu uzupełnionego o wydruk z rejestru CEPiK z ostatniego badania technicznego wraz z uwzględnieniem różnicy wskazań licznika od dnia badania technicznego do chwili wydania pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna takie udokumentowanie przebiegu pojazdu.

Ad. SIWZ pkt. III - Opis przedmiotu zamówienia - pkt. 14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SIWZ w taki sposób, że kwota 15 000 zł dotyczy jednorazowej naprawy jednego kompletnego podzespołu (np. silnik, skrzynia, most) a nie może być składową kilku napraw łącznie (np. naprawa hamulców, wymiana płynów, inne wymiany profilaktyczne itd.)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego tego punktu.

Ad. SIWZ pkt. III - Opis przedmiotu zamówienia - tabela A pkt. 2.2

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd jako spełniający wymagania SIWZ, gdzie sufit pojazdu jest pokryty materiałem tekstylnym, a panele podsufitowe boczne są wykonane z tworzywa typu PCV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, jeżeli jest to wyposażenie (rozwiązanie) fabryczne.

Ad. SIWZ pkt. III - Opis przedmiotu zamówienia - tabela A pkt. 6.1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd jako spełniający wymagania SIWZ, gdzie instalacja wodna nagrzewnic sufitowych przebiega pod panelami podsufitowymi bocznymi nad oknami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie.

Sporządził:
Janusz Sidelnik

DYREKTOR

inż. Barbara Langner